
 

                       平成２９年９月１５日 

Ｎｏ．１７－２３４ 
株式会社 伊予銀行 

 
 

～預金や為替関連など各種サービスの手数料を改定～ 
 
 

株式会社伊予銀行（頭取 大塚 岩男）は、平成 30 年 1 月 15 日（月）より預金や為替関連な

ど各種手数料を改定することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

  今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願いい

たします。 
 

記 
 

 

 ○改定予定日 

  平成 30 年 1 月 15 日（月） 

 

○改定内容 

 ・預金・両替関連手数料 

 ・振込手数料 

 ・取立手数料 

 ・その他手数料 

  ※詳細は別紙をご参照下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。        NEWS RELEASE      

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141 



 

別紙 

 

 

（税込）

単位 改定後

当行所定用紙　 個別発行先 １通につき 540 円 756円

　　　　　　　 継続発行先 １通につき 324 円 432円

当行所定外　　 監査法人用 １通につき 3,240 円 現行どおり

　　　　　　　 その他 １通につき 1,080 円 1,620円

当座預金口座開設手数料 １口座につき － 10,800円

手形帳 １冊につき 1,080 円 2,160円

小切手帳 １冊につき 864 円 2,160円

預金者依頼 １取引先(１ＣＩＦ)につき 324 円
1口座につき

540円

～100枚 216円

～10枚 216円

11枚～50枚 108 円 216円

～100枚 100円

101枚以上 現行どおり

　 大量硬貨出金手数料

　 大量硬貨入金手数料

無料

100円以上

自動両替機利用手数料（自動両替機設置店）

51枚以上 216円以上

元帳プリント異動明細表作成手数料

手形・小切手交付手数料

　　 ※両替前後で多いほうの枚数基準

　 円貨両替手数料

両替関連手数料（愛媛県内）

　 円貨両替手数料

　　 ※両替前後で多いほうの枚数基準
101枚以上

現行どおり

324円以上 現行どおり

＜預金・両替関連手数料＞

無料両替関連手数料（愛媛県外）

無料

項目

残高証明書発行手数料（英文残高証明書も含む）

現行

 

 

 

 

 

 

 

 



 

（税込）

振込手数料 同一店内 本支店 他行宛 同一店内 本支店 他行宛

窓口扱い 3万円未満 216円 324円 648円 324円 現行どおり 現行どおり

3万円以上 432円 540円 864円 540円 現行どおり 現行どおり

ＡＴＭ利用

現金 3万円未満 108円 108円 432円 216円 216円 540円

3万円以上 324円 324円 648円 432円 432円 756円

当行カード（個人） 3万円未満 無 料 無 料 324円 現行どおり 現行どおり 432円

3万円以上 無 料 無 料 432円 現行どおり 現行どおり 648円

当行カード（法人） 3万円未満 無 料 108円 324円 108円 現行どおり 432円

3万円以上 無 料 216円 432円 324円 324円 648円

他行カード 3万円未満 108円 108円 432円 216円 216円 540円

3万円以上 324円 324円 648円 432円 432円 756円

現行 改定後

＜振込手数料＞

項目 単位

 

 

（税込）

取立手数料

同一手形交換所以外 　　当行本支店宛 432円

普通扱 648円

至急扱 864円 1,080円
他行宛

756円

項目 単位 現行 改定後

＜取立手数料＞

現行どおり

 

 

（税込）

送金・振込組戻料

不渡手形返却料

依頼返却手数料

取立手形組戻料

取立手形店頭呈示料

1件につき収納契約未締結地公体への税金等払込手数料

改定後

＜その他の手数料＞

432円 648円

単位 現行

864円648円

為替関連その他手数料

1件につき

項目

 

以 上 


